SỞ LAO ĐỘNG VÀ TBXH ĐẮK LẮK
TRƯỜNG TRUNG CẤP  ĐẮK LẮK

Số: 277 /QĐ-TCĐL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 09 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận tốt nghiệp đối với học sinh trung cấp hệ chính quy và trung cấp liên thông khóa học 2018-2020 và khóa học 2019-2020.
Khóa thi  04/7/2020.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẮK LẮK

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 1310/VBHN-BLĐTBXH, ngày 05/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội ban hành về Điều lệ trường trung cấp;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-TCĐL, ngày 01/12/2017 của Hiệu trưởng Trường Trung cấp Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế đào tạo trung cấp hệ chính quy, đào tạo liên thông giữa các trình độ trong giáo dục nghề nghiệp tại trường Trung cấp Đắk Lắk;

Căn cứ Biên bản đề nghị ngày 09/7/2020 của Hội đồng thi tốt nghiệp, xét tốt nghiệp Trung cấp khóa ngày 04/7/2020,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận tốt nghiệp cho 117 học sinh trung cấp hệ chính quy và liên thông khóa học 2018-2020, khóa 2019-2020 và công nhận điểm tốt nghiệp môn thi chính trị cho 90 học sinh trung cấp khóa học 2018-2020 và khóa học 2019-2020, khóa thi 04/7/2020 (có danh sách và kết quả xếp loại tốt nghiệp kèm theo):
	TT
	CHUYÊN NGÀNH
	Đạt
	Xuất sắc
	Giỏi
	Khá
	TB khá
	T.Bình
	Ghi chú

	1
	Công nghệ thông tin
	47
	0
	02
	36
	9
	0

	2
	Kỹ thuật chế biến món ăn
	33
	02
	27
	04
	0
	0

	3
	Kế toán doanh nghiệp
	14
	0
	0
	14
	0
	0

	4
	Quản lý doanh nghiệp
	04
	0
	01
	03
	0
	0

	5
	Nghiệp vụ Nhà hàng, Khách sạn
	03
	0
	0
	02
	01
	0

	6
	Văn thư Hành chính
	09
	0
	02
	02
	05
	0

	7
	Xây dựng DD&CN
	07
	0
	0
	07
	0
	0

	TỔNG CỘNG:
	117
	02
	32
	68
	15
	0

Điều 2. Học sinh tốt nghiệp được cấp Giấy chứng nhận tốt nghiệp, Bảng điểm toàn khóa và Bằng trung cấp hệ chính quy theo quy định của Bộ Lao động và Thương binh Xã hội.
Điều 3. Các Phòng, Khoa thuộc trường Trung cấp Đắk Lắk và các học sinh có tên ở Điều 1 thi hành Quyết định này.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Công bố Website;

· Lưu VT, P.ĐT-CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Võ Ngọc Trịnh